
 
 

UCHWAŁA NR XII/87/2025 
RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu płacowego nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie płacowym nauczycieli stanowiącym załącznik do uchwały nr XII/101/2019 Rady 
Gminy Zduńska Wola z dnia 26 września 2019 roku w sprawie przyjęcia regulaminu płacowego nauczycieli § 
7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 7.1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze przysługuje 
dodatek funkcyjny zgodnie z tabelą dodatków funkcyjnych. 

L.p. Stanowisko Miesięcznie w złotych 
1. Dyrektor przedszkola 300 - 4000 
2. Dyrektor szkoły liczącej do 9 oddziałów 400 - 4500 
3. Dyrektor szkoły liczącej od 10 do 16 oddziałów 600 - 5000 
4. Wicedyrektor szkoły liczącej od 10 do 16 oddziałów 400 - 4500 
5. Dyrektor szkoły liczącej 17 oddziałów i więcej 800 - 5500 
6. Wicedyrektor szkoły liczącej 17 oddziałów i więcej 500 - 4700 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduńska Wola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Sakiewa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 3088


	UCHWAŁA NR XII/87/2025 RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-20T12:36:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




